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Sluppen brannstasjon - En brannstasjon
av i dag
I slutten av forrige år flyttet mannskaper og administrasjon fra den gamle
brannstasjonen i Trondheim sentrum og inn i en ny, flott brannstasjon med sentral
beliggenhet på Sluppen.

Her har brannvesenet fått ny stor garasje med plass til 11 brannbiler. Dessuten rommer stasjonen
kontorer, en treningshall og et overnattingsrom for omkring 60 medarbeidere. Den nye stasjonen
representerer en helt annen standard enn i de fraflyttede lokalene. Her er det dessuten gode
utvidelsesmuligheter på tomten om det skulle bli nødvendig.

Den nye Sluppen brannstasjonen gir etaten bedre utgangspunkt for å kunne fylle forpliktelsene, både når
det gjelder samarbeid med andre redningsetater og forskningsmiljøer, beredskap og operativ tjeneste.
Beliggenheten er strategisk gjennomtenkt; her kan beredskapsressurser samles uten at det går på
bekostning av beredskapen i ytre deler av Trondheim kommune. Hovedstasjonen er også ment å være
en aktiv støtte til de andre brannstasjonene.
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Sluppen brannstasjon i Trondheim.

I de senere årene har det vært et utvidet engasjement for brannetaten i Trondheim; forebyggende
virksomhet har fått langt høyere prioritet. Stasjonen på Sluppen har en viktig rolle i innenfor dette
arbeidet og driver nå en langt mer publikumsrettet virksomhet. Allerede i vestibylen møtes vi av en
utstilling med veteranbrannbil og informasjon om brannvesenets virksomhet.

Fra vestibylen nås administrasjon - og publikumsmottak. Overnattingsrom er lagt mot øst. Vognhall med
sine tilstøtende funksjoner er lagt inn mot terreng. Snittet er “forskjøvet” slik at høydeforskjellen mellom
vognhall og støttefunksjoner utnyttes. Sluppen Brannstasjon inngår i en ny struktur av Trøndelag brann-
og redningstjeneste som en av fire nye stasjoner.
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Glidestangen på 7 meter fører direkte ned til grovgarderoben ved vognhallen. Under utrykning teller hvert sekund.

Til malernes store glede fikk de boltre seg med sterke farger, selv i trappehuset.
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Å være på brannvakt kan innebære en del venting – og da er et trivelig hvilerom godt å ha.

Uterommet er dekorert med malt panel hvor det er montert impregnerte lekter utenpå. Det gir en illusjon av ubehandlet tre, sett
fra siden.
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Sluppen brannstasjon er blitt en fargerik opplevelse, og fargene har sin funksjon. Her er det døren ut til «brannmannsstangen»
som er tydelig markert i en kontrasterende farge.

Den romslige kantinen er dekorert med et absolutt relevant kunstnerisk innslag.
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Den romslige kantinen er dekorert med et absolutt relevant kunstnerisk innslag.

Også resepsjonen i dette bygget har fått sin andel av fargerike elementer, og dagslyset kan ingen klage på.
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Eget rom for briefing er viktig på en brannstasjon.

Brannsjefens kontor er naturlig nok innredet med mulighet for mindre møter og samtaler.
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Grovgarderoben er innredet for raskest mulig påkledning av utstyr når alarmen går.

Større møterom kan være nødvendig nå hele staben skal orienteres samtidig – eller om stasjonen får besøk av en skoleklasse.
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Vognhallen er bygget etter alle kunstens regler for rask utrykning og for vedlikehold av biler og utstyr.

Sluppen brannstasjon
Prosjekt: Sluppen brannstasjon
Sted: Trondheim
Byggherre: Trondheim Kommune Eiendom
Bruttoareal: 5 400 kvm
Arkitekter: Link Arkitektur
Totalentreprenør bygg: Skanska
Totalentreprenør anlegg: Søbstad AS
Underentreprenør: Talseth & Husby AS
Maling: Nordsjö
Gulvbelegg:
Polyflor (sklisikker vinyl)
Forbo (linoleum)
Tepper: Danfloor (tepper)

Mer informasjon
Nordsjö
Polyflor
Forbo
Danfloor


